Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO N°   /95   /20   /Se
4  .1  Qy IS,

CÂMARA  MUNICIPAL DE GUARA CI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N'38/2018

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que sejam instalados ventiladores
no C.E.I Professora Maria Auxiliadora Aparecida Ribeiro Foresto.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tomando como uma questão
indispensável, devido ao intenso calor existente em nossa região
e a necessidade de melhores condições para qualidade de vida para
as crianças e para aqueles que por ali trabalham.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 25 de
abril de 2018.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1